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Купить квартиру за 17 000 000 рублей на Степной мкр, 31

Белгородская область, Старооскольский городской округ, Старый Оскол, Степной мкр, 31

17 000 000 Р
182 796Р за м2

93.00 м2

Общая
51.20 м2

Жилая
13.00 м2

Кухня
4 из 12
Этаж

ЭЛЕГАНТНАЯ 3-КОМН.КВАРТИРА ЖДЕТ НОВОГО ХОЗЯИНА! Интерьер в едином классическом стиле, не требует дополнений- роскошь в каждой
детали. Со вкусом подобрана мебель известных производителей( остается новому владельцу), при этом важное место уделено
функциональности каждой мелочи. Невозможно не влюбиться в неповторимый характер и изысканный стиль. В квартире есть абсолютно
все для Вашего комфорта, - кухня оснащена встраиваемой техникой, выдвижные встроенные розетки на рабочей поверхности,
посудомоечная машина, в санузле стиральная и сушильная машины, LED телевизоры последних моделей, установлен кондиционер. На всю
технику действует гарантия от производителей, все новое- пока не бывшее в использовании. Если Вы цените престиж и комфорт, дорожите
своим временем- это Ваш идеальный вариант жилья комфорт класса в благоустроенном районе с удобной инфраструктурой. Престижная
Академия знаний для Ваших детей в 100 метрах от дома- без пересечения автодорог, удобные детские площадки вокруг дома, магазины
различного формата, в т.ч.и круглосуточные в шаговой доступности, свободные парковки и прогулочные зоны для вечерних променадов и
утренних пробежек. ДОКУМЕНТЫ УЖЕ ГОТОВЫ к продаже, объект БЕЗ ДОЛГОВ и обременений, БЫСТРАЯ СДЕЛКА. Агентство ЗОЛОТАЯ
СЕРЕДИНА это команда профессионалов, которая 16 ...

 0 c 30.06.2025, обновлен 30.06.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79102206883



https://staryy-oskol.restate.ru/obj/prodazha-tryohkomnatnoy-kvartiri-stepnoy-mkr-31-18232136310/

Характеристики

Количество
комнат

3 Тип дома кирпичный

Этаж 4 Этажей всего 12

Площадь жилая 51.20 кв. м Площадь кухни 13.00 кв. м
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